.+.

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAaUAREMA

TRA8üHO E RESPElm©
DECRETO N' 1.909 DE 30 DE .JULHO DE 2019

Altera o Decreto n' 1.861 de 1 8 dejaneiro de 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, do Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de adequar o Decreto n' 1.861 de 18
de janeiro de 2019 e prorrogar o prazo de cadastramento do
contribuinte prestador de serviços;

DECRETA

Art. I' O Decreto n' 1.861 de 18 de janeiro de 2019 passa a vigorar com as seguintes
alterações:

,4rf. 2'
f/ '
r-
H- cópia do doctlmento de identidade,
de todos os sócios;

CPF e comprovante de residência

rl- os dados de todos os sócios da empresa.

Art. 4'
1- o contribuinte prestador de serviços deverá efetivar seu cadastro rto
período de 01/02/2019 a 30/09/2019.

Art. 2' Este Decreto entra ein vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema, 30 de julho dc 2019

Gomes Alves